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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

Gobierno

Legislaci<^

Justicia

Coordinación de la política de gobi^o

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarlos

Seguridad nacional

Asuntos de orden público y seguridad interior

Otros servicios generales

Desarrollo social

Protección ambiental _

Vivienda y servicios a la comunjdad

Salud

Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

Educación _

Protección social

Otros asuntos sociales

Desarrollo económico

Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pe^ y caza

CombustiWes y energía

Minería, manufacturas y construcción

Transporte _

Comunicaciones

Turismo _

Ciencia, tecnología e innovación

Otras industrias y otros asuntos económicos

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles
y órdenes de gobierno
Saneamiento del sistema financiero

Adeudos^e ejercicios fiscales anteriores _

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

1,571,267.00

0.00

000

25,900.00

0.0£

1,545,367.00

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
_  ̂ _

3,416,567.27

_

0.00

0.00

0,00

o.qq^

0.00

0.00

9,056,043.00

0.00

3.786,962.00

1.599,385,00

0,00^

577,714,00

3.091.982.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.416,567.27

q^

q^o

0.00

495,283.93

o.qq

51^372^

-250.892.32

q^o

201.486.17

3q.317.84

q^

0^
q.qo

o.qq

0.00

0.00

0.00

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
SUBEJERCICIO

3 = (1 + 2) 4 5 6-(3.4)

4,987,834.27 4,407,788.96 4,365,159.90 580,045.31

0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

25,900.00 0.00 0.00 25,900.00

0.00 0.00 0.00 0.00

4,961,934.27 4,407,788.96 4,365.159.90 554,145.31

0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00

9,551,326.93 7,317,094.24 7,304,760.18 2,234,232.69

0.00 0.00 0,00 0.00

4,301,334.24 3.129,165.89 3,119,610,89 1,172,168.35

1,348,492.68 1,085,528.82 1,085.528,82 262,963.86

0.00 0.00 0.00 0,00

779,200.17 598,479.17 598,479,17 180,721.00

3,122,299.84 2,503,920.36 2,501,141,30 618,379.48

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.M

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00 0.00

o.qq

10,627,310.00

0.00

3,911,851.20

0.00

0.00

0^0

q^o

0.00

0,00

0.00 '

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

q^oo
0.00

0^

0.00

0.00

0.00

o.qo

0.00

0.00

o.qq

0^0

0^

0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

q.oo

0.00

0.00

0.00

O.QO

0,00

0.00 0.00

0,00

0.00

14,539,161.20

0.00

o.qo

11,724,883.20

0.00

0^

11,669,920.08

O.qq

_ ̂  qq

q^o

0,00

0.00

qqo

q^

0.00

o.qq

_  2:2?
o.qo
q.oo

0.00

0^
0.00

2,814,278.00
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